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Panier shopping
« Panier durable : contient du polyester recyclé.

» Anses tressées en corde et pompon bicolore pour un style bohéme.

« Facilité de personnalisation.

100% fibre de papier. Panier shopping avec anses tressées en corde.
Doublure interne en polyester recyclé avec petite poche. Pompon
bicolore faisant office d'élément décoratif en coton et grande étiquette
12x5 cm en coton pour personnaliser facilement le produit.

-- One Size (ﬁ 646 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Vegetal
Paper

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

CN - Chine
T @ 15 @ 46021990
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Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size
AUOQ7 - Largeur totale 52.00
AUO09 - Profondeur du bas 13.00
AU27 - Hauteur devant 33.00
AU28 - Largeur bas 28.00
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Informations Couleurs

Vegetal Paper

RVB :
Pantone C :
Pantone TCX :

Logistique @ 1 @ 15

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 46.00000 45.00000

71.00000

10.00000

12.00000

15

0




